Директору АМОУ СОШ № 16

Н.А. Каменских
_______________________________________________
Ф.И.О. родителя

_______________________________________________

(законного представителя)

проживающего по адресу:

_______________________________________________
контактный телефон:

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________,

даю согласие Асбестовскому муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 16 на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных моего сына (дочери), ученика(цы) ___________класса  АМОУ СОШ № 16 ___________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

Ф.И.О. ребенка

а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч.1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях заполнения региональной базы данных для участия в ЕГЭ (ГИА-9), ведения электронного дневника, электронного журнала (нужное подчеркнуть),  а именно использовать все ниже перечисленные данные:

1. Ф.И.О. ребенка

2. Дата рождения

3. Документ, удостоверяющий личность (в том числе отсканированные страницы паспорта)

4. Адрес регистрации по месту жительства

5. Адрес фактического проживания

6. Номер телефона (домашний, сотовый)
7. Адрес электронной почты
С документами АМОУ СОШ № 16, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области я ознакомлен(а). Несу ответственность за достоверность предоставляемых данных. Об изменениях, появившихся в персональных данных обязуюсь информировать администрацию АМОУ СОШ  № 16 в течение 3-х дней.

Согласие вступает в силу со дня подписания заявления и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления

Дата: «____»_____________20____г.

Подпись ________________________

                                                                 Директору АМОУСОШ №16  Н.А. Каменских

                                                                             родителя (законного представителя):

                                                                                           Фамилия _______________________________

                                                                                               Имя  _____________________________

                                                                                               Отчество ___________________________

                                                                                               Место жительства:
                                                                                    Город ____________________________

     Улица _________________________________

                                                                                    Дом _____ корп. ______ кв. __________

                                                                                             Телефон _______________________________

                                                                                            Паспорт серия _______ № _______________

                                                                                          Выдан _______________________________

Заявление
Прошу предоставлять информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери) __________________________________________________________________

                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

обучающегося ________ класса, в электронном дневнике по следующему  адресу электронной почты   __________________________________________

                (адрес электронной почты, разборчиво, печатными  буквами)
и предоставлять ее в традиционной форме (школьного дневника обучающегося).

(подпись)__________________ "____" _________________ 201__ года